
Contacto

Teléfono +34 924930265
Fax +34 924005784
Correo Electrónico contratacion.eetd@juntaex.es

Dirección Postal

Paseo de Roma, s/n. Edif. Morerías - Módulo C 1ª pl.
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2024/0000096067 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024
a las 09:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Empleo y Transformación Digital
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Etnt%2BjtnNz0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la contratación de los servicios necesarios para la organización,
puesta en marcha y desarrollo del evento "Xport Summit".

Presupuesto base de licitación
Importe 18.004,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.879,9 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Etnt%2BjtnNz0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sZGDjLAYss5iBy9gIJS2q4oIX9ILyMwTr3inO5h642IlPBtHMId7YRfE/nb%2B%2Bxp7N23j1NGX3QcodbQPj3yLA%2BmkJD2kW%2Bkky%2BVS5hKMKLN45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 4

DIEGO ESPINOSA BARRERO
NIF 09196689R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.879,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.004,68 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s07xg8xj2ZS2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000014145697 |  2024-000964469 | jue, 12 sep 2024 09:50:55:232 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99792137230370851114299970912995053536 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s07xg8xj2ZS2gkLQ8TeYKA%3D%3D

